РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

« & Л  » О 2021 г. №

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об определении ответственных лиц за подписания результата оказания
государственной (муниципальной услуги)»

В рамках проводимых работ по переводу массовых социально значимых
государственных и муниципальных услуг (функции), определенных Соглашением
между Министерством цифрового развития, связи и массовых коммуникации
Российской Федерации и Правительством Республики Дагестан «Об организации
информационного и технологического взаимодействия при использовании
«Платформы государственных сервисов» (далее -  ПГС) от 17.02.2021 г. №ОК-П13-
065-5072:

1. Назначить ответственных за подписание результата оказания
государственной (муниципальной) услуги с указанием набора прав на ПГС
«Должностное лицо» следующих лиц:

- Алисенов Виталий Играмудинович -  начальник отдела архитектуры
строительства и ЖКХ;

- Гасанов Назир Абдурахманович -  директор УМИЗ;
- Велиева Аида Савиновна -  начальник отдела опеки и попечительства;
- Самедова Анфиса Сейфуллаховна -  начальник архивного отдела;
- Шихбабаев Гусейн Рабиддинович -  начальник управления образования.

2. Распоряжение опубликовать в районной газете «Кюринские известия» и на
официальном сайте муниципального района «Сулейман-Стальский район»
(http://www.suleiman-stalskiy.rii).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Темирханова С.М.

Н. Абдулмуталибов

http://www.suleiman-stalskiy.rii